Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA No 24512021 DE 27 de JULHO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO a participação de Conselheiros na fiscalização da

instituição - Hospital Ônix Mateus Leme;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg u intes determ inaçÕes :

Art. 1o Autorizar a participação da Conselheira Gleyce Cristina dos Santos
Prehs na fiscalização que ocorrerá em 2gl07r2o21 às 1ghoOmin.

Art.2o Autorizar pagamento de 1 (um) Auxílio Representação.

Art. 30 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 27 dejulho de 2021

ptr4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
E EL

retário

Ruo Prcf. JoõoArgemiro Loyolo, n'Zd Semiúra,CtrnbofPR - CEP:80240-530
Administrotiro: (41) 3301-8400 | Aterdinrenta (41) 3301-8500 lcorcnp.gw.br